REQUERIMENTO Nº  , DE 2015

Solicita a retirada de
tramitação do Projeto de Lei nº 7.200
de 2014.

Senhor Presidente,

Com fulcro no art. 104, do Regimento Interno da Câmara dos
Deputados, venho respeitosamente requerer à Vossa Excelência a retirada de
tramitação do Projeto de Lei nº 7.200, de 2014, de minha autoria, que “Altera a Lei
nº 6.729, de 28 de novembro de 1979”, que visa dar segurança e garantia de
sobrevivência ao Concessionário, em caso de rescisão contratual.

Sala das Comissões, 11 de março de 2015

LAÉRCIO OLIVEIRA

Deputado Federal – SD/SE